
令和３年８月 

振込手数料改定のお知らせ 
飯田信用金庫 

 

令和３年１０月１日（金）から振込手数料を以下のとおり一部改定させていただきます。 

本改定では、内国為替制度運営費（旧銀行間手数料）の創設を踏まえて、他行宛振込手数料の引き

下げを行います。特に個人インターネットバンキングの少額振込がご利用いただきやすくなりました。 

今後も、より一層お客さまにご満足いただける商品・サービスのご提供に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

 

■改定日  令和３年１０月１日（金） 

 

■改定の内容 

５万円未満 ５万円以上 ５万円未満 ５万円以上

1st.ｱｯﾌﾟる未満 220円 440円

2nd.ｱｯﾌﾟる以上 165円 385円

440円 660円 385円 550円

440円 660円 385円 550円

330円

変更前

110円

変更後

<他行宛 振込手数料> （１件あたり・消費税込）

 法人インターネットバンキング、ＦＢ

 自動振込サービス

種　　類

個人インターネット
バンキング

 
 

■改定後の主な振込手数料 

会員 会員外

同一店内 110円 110円 330円

本支店 220円 220円 440円

660円

同一店内 無　料 無　料 220円

本支店 110円 110円 330円

440円

同一店内

本支店

110円

同一店内 無　料 無　料 220円

本支店 110円 110円 330円

385円

同一店内 無　料 無　料 220円

本支店 110円 110円 330円

385円

*1  視覚に障がいのあるお客さまはＡＴＭの手数料となります。

*2  会員の方でもＡＴＭでの現金によるお振込は会員外の扱いとなります。

　  キャッシュカードでのお振込の場合、別途ＡＴＭ手数料がかかる場合があります。

*3  任意団体等、個人以外のお客さまは法人インターネットバンキングの振込手数料となります。

法人インターネット
バンキング、

ＦＢ

当庫宛

他行宛 550円

自動振込
サービス

当庫宛

他行宛 550円

ＡＴＭ
*2

当庫宛

他行宛 660円

個人
インターネット
バンキング *3

当庫宛 無　料

他行宛 330円

窓口
*1

当庫宛

他行宛 880円

〈主な振込手数料〉 （１件あたり・消費税込）

種　類 ５万円未満
５万円以上

 

 


